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Silenciador, série SI1

Informagdes sobre produtos
AVENTICS série SI1 Silenciadores

m A série SI1 da AVENTICS oferece uma
ampla gama de silenciadores até mesmo
em metal ou plastico para reduzir ruidos
quando produtos pneumaticos fazem o
escape.

Dados técnicos

Setor

Fluido

Pressao de operagao min.
Pressao de operagdo max
Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Conexao de ar comprimido
Tipo de conexao de ar comprimido
Nivel de pressao sonora
Fluxo nominal Qn

Unidade de fornecimento
Peso

Industria

Ar comprimido
0 bar

10 bar
-25°C

80 °C

M10x1

rosca externa
75 dB

1747 |/min

1 Peca

0.011 kg

EMERSON.
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5324001110 2023-04-04
Material

Material do silenciador bronze sintetizado

Material rosca Latao

N° de material 5324001110

Dimensdoes em mm
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Diagrama de fluxo
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